
令和 5年 ８月 １日 

 

ご家族 各位 

 

社会福祉法人函館厚生院 

な な え 新 病 院 

病 院 長  高 田  徹 

 （公印省略） 

 

「面会方法」と「荷物の受け渡し方法」のお知らせ 

 

 日頃より当院の活動にご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、これまで新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、当院では入院患者さまとの面会や荷物の受け

渡しを予約制にて運用してまいりましたが、令和 5 年８月１日より下記の運用へ変更いたしましたので

お知らせいたします。 

本件に関しまして、ご不明点等がございましたら当院病棟職員までお問い合わせください。 

 

 

記 

◆実施方法 

 

 

※ご面会希望の方は、必ず次項「面会時のお願い」を 

ご確認いただくようお願いいたします。 

 

 

以 上 

 

 対面面会 荷物の受け渡し 

運用変更日 令和 5年８月１日（火）より 

予約方法 予約不要（当日面会簿へのご記入が必要です。） 

面会時間 

荷物受け渡し時間 

対面面会（1回１5分以内） 

① 1０：００～１２：００ 

② 1５：００～１７：００ 

病棟での受け渡し 

① 1０：００～１２：００ 

② 1５：００～１７：００ 

対象者 
・3名まで可 

・小学生以上 

 




